

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

ในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการยกระดับถนนลูกรัง ซ.สระหลวง .....หมู่ที่.๓. บ้านวังยาว.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน.....ตำบลคลองหินปูน.....อำเภอวังน้ำเย็น.....จังหวัดสระแก้ว

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๖๐,๐๐๐.....บาท.....หกหมื่นบาทถ้วน.....

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป..โครงการยกระดับถนนลูกรังกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๓๐ เมตร

ปริมาณดินลูกรังต้องไม่น้อยกว่า ๓๖๐ ลบ.ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๐๐.๐๐ ตร.ม.

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ .....๑๐.....มิถุนายน.....พ.ศ. ๒๕๖๕.....

เป็นเงิน.....๖๐,๐๐๐.....บาท.....หกหมื่นบาทถ้วน.....

๕. บัญชีประมาณราคาากลาง

๕.๑.....ปร. ๔ .....

๕.๒.....ปร. ๕ .....

๕.๓.....ปร. ๖.....

๕.๔.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๖.๑ ..... นายปราชชญูท เศษสุภา.....ตำแหน่ง.....พยาบาลวิชาชีพ.....ประธานกรรมการ

๖.๒ .....นายภานุพงศ์ โอโง่ง.....ตำแหน่ง.....นิติกร.....กรรมการ

๖.๓ .....นายเศรษฐศาสตร์ บาลศิริ.....ตำแหน่ง.....เจ้าหน้าที่ป้องกัน ฯ.....กรรมการ

๖.๔ .....นายบัญญัติ หล้าเจริญ.....ตำแหน่ง.....นายช่างโยธาชำนาญงาน.....กรรมการ

๖.๕ .....นายอนุวัฒน์ ลีอวิเศษ.....ตำแหน่ง.....ผู้ช่วยนายช่างโยธา.....กรรมการ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน

- กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง
- ชื่อโครงการ/งาน โครงการยกระดับถนนลูกรัง ซ.สระหลวง
- สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่..3.. บ้านวังยาว ต.คลองหินปูน อ.วังน้ำเย็น จ.สระแก้ว
- แบบเลขที่ \_\_\_\_\_ รายการเลขที่ \_\_\_\_\_
- ฝ่าย/งาน \_\_\_\_\_ สำนัก/กอง กองช่าง อบต.คลองหินปูน
- กำหนดราคาเมื่อวันที่ 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง/บาท	หมายเหตุ
1	สรุปผลดังนี้ ; ประเภทงานทาง	60,000.00	
	- รวดยอดเงิน	60,000.00	
	- ขอต้งงบประมาณค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	60,000.00	
( ทบทวนครบถ้วน )			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ ลงชื่อ..... กรรมการฯ  
 ( นายปราชญ์ยุทธ เดชสุภา ) ( นายบัญญัติ หล้าเจริญ )  
 พยาบาลวิชาชีพ นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการฯ ลงชื่อ..... กรรมการฯ  
 ( นายภาณุพงศ์ ไฉ่โคง ) ( นายอนุวัฒน์ ลีวิเศษ )  
 นิติกร ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ ลงชื่อ..... เห็นชอบ  
 ( นายเศรษฐศาสตร์ บาลศรี ) ( นายชาญ โต๊ะสิงห์ )  
 เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย นายก อบต.

## สรุปผลการประมาณราคา

## ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน

- กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง
- ชื่อโครงการ/งาน โครงการยกระดับถนนลูกรัง ซ.สระหลวง
- สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่...3.. บ้านวังยาว ต.คลองหินปูน อ.วังน้ำเย็น จ.สระแก้ว
- แบบเลขที่ \_\_\_\_\_ รายการเลขที่ \_\_\_\_\_
- ฝ่าย/งาน \_\_\_\_\_ สำนัก/กอง กองช่าง อบต.คลองหินปูน
- คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	44,964.00	1.3607	61,183.00	
	- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1 set		1 set	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	5.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			61,183.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ ( หกหมื่นบาทถ้วน )			60,000.00	

ขนาดเนื้อที่ประมาณ 1,200 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 50 บาท / ตารางเมตร

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ

( นายปราชญ์ยุทธ เดชสุภา )

พยาบาลวิชาชีพ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

( นายบัญญัติ หล้าเจริญ )

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

( นายภาณุพงศ์ ไอลอง )

นิติกร

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

( นายอนุวัฒน์ ลีวิเศษ )

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ

( นายเศรษฐศาสตร์ บาลศรี )

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

( นายชาญ ใต้สิงห์ )

นายก อบต.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงาน

ชื่อโครงการ/งาน โครงการยกระดับถนนลูกรัง ซ.สะพานกลาง กว้าง 3.00 เมตร ยาว 400.00 เมตร ทนฯ 0.30 เมตร ปริมาณดินลูกรังต้องไม่น้อยกว่า 1,200.00 ต.ร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่...3. บ้านวังยาว ต.คลองหินปูน อ.วังน้ำเย็น จ.สระแก้ว

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน

สำนักงาน/กอง

รายการเลขที่

กองช่าง อบต.คลองหินปูน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ปริมาณราคาเมื่อวันที่ 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานกรุยทาง							
1.1	งานกรุยทางขนาดเบา	ต.ร.ม.	1,200.00	1.77	2,124.00	1.3607	2.41	2,890.13
2	งานหินเทพาง							
2.1	งานวัสดุรองพื้นทางลูกรังพร้อมปรับเกลี่ย	ต.ร.ม.	360.00	119.00	42,840.00	1.3607	161.92	58,292.39
รวมยอดเงิน					44,964.00		TOTAL	61,182.51